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OBJEDNAVKA č. CES I KúM/01/01/001447/2017/90 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v plar:ném 
mění. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve měnf pozdějších. předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat p~edtnět pl:oění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost ZJlplatit DodavateH dohodnutou 
s.mluvni odměnu. 

Čtslo VZ (komrolnUsystémové): I 
natel: mavní 

;tastoupené 
Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktni 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

ředitelkou 

Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Předmět plnění: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

techniky, Mariánské nám. 2, Praha 1, Kor\takt: p. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maxinuílnl a nepřekročřJelná a zahrnuje veškenJ náklady 
Dodavatele vynaložené v souvis/osli s realizací předmětu plněni) 

Cena za předm~t plněni celkem ·s DPH: 
(DPH bude účtována pódle platných právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 

Místo plněw: skiad kllntclářské techniky MHMP 

29 049,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azákona č. 235!2004 Sb., ó dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisti, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Plateb))] pod1tlinRy: 
l. Cena za předtnětplněnibutle 6.čtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnfrn p~evodem na účet Dodavatele specifikováný na daňovém dokladu (fakttíi'é). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb .• o dani z přidanó 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoniicu. 
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3. Vystavený daňoVý dok-lad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čfslo objednávky, mfst0 a tennfn plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pl'fp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V přfpadě, že fuktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn da:ňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodáv!]telik opravě/dóplněni. V takbvém přlpa'dě se pi'erušf pJynutf lhilty splatnosti a nová 
lhdta splatnosti začne plynout od data doručení opravenéb.o daKového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. Smluvní strány této objednávky výslovně souhlasí s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v centrálaf evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je vefejně pl'istupná_a která obsahuje Maje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejfho podpisu a jej( text. 

2.. Sniluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemstvf ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podminek. 

3. Smluvnf stranytéto objednávky výslovnl! sjednávajf, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvl~ch podmf.nkách účinnosti některých smluv, uveřejňoV'ání těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí bl. m. Praha. 

4. Tato objednávka~ vypotovuje ve třecb stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objedn~vka rnMe být měněna nebo ~pouze písemně, a to v případě změn objednávky čislovanými 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvnimí stranami. 
6. Dodavatel je povfnen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendálíúch 

dn(l ode dne vystaveni objednávky,jinak tato nabídka na uzavřen! objedr1ávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
1. Pfi prodlenl Dodavatele s p1edánfm předmětu _plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvni 

pok"Utu ve výši 0,0.5 % z maximální ceny predmětu plnění včetn.ě DPH stanovené v této objednávce, á to za každý 
započatý kalendái'tú den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smJuvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dni\ odjejJho doručeni. 

V Praze cine: 1 P ~os- 201a 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objedná,,ku v plném rozs~u a be,z 

V Praze dne: 

Z a Dodav1ltele: 
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